
09:17,37Schnellste Runde

13:41,38Langsamste Runde

10:05,99Durchschnitt

73Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Dustin Herrmann (MSC Schlüchtern)
KTM EXC

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:41,09 09:41,09

2 12:19:16,38 09:35,28

3 12:28:52,78 09:36,40

4 12:38:28,91 09:36,13

5 12:48:28,36 09:59,45

6 12:58:14,17 09:45,81

7 13:07:31,55 09:17,37

8 13:21:12,93 13:41,38

9 13:30:53,98 09:41,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:19,97Schnellste Runde

30:52,23Langsamste Runde

15:40,11Durchschnitt

111Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Frank Werthmann (Enduro Koch Racing)
Husqvarna FE 350

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:19,97 09:19,97

2 12:18:40,14 09:20,17

3 12:49:32,37 30:52,23

4 13:02:40,47 13:08,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:01,05Schnellste Runde

22:15,50Langsamste Runde

15:16,50Durchschnitt

105Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Loris Werthmann   (Enduro Koch Racing)
Husqvarna  FC

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:48,64 14:48,64

2 12:24:49,69 10:01,05

3 12:35:44,73 10:55,03

4 12:49:31,42 13:46,69

5 13:09:23,50 19:52,07

6 13:31:39,00 22:15,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



11:02,96Schnellste Runde

13:21,28Langsamste Runde

11:49,33Durchschnitt

68Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Heino Backhaus  (MSC Feldatal e.V. im ADAC)
Yamaha YZ125

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:03,83 12:03,83

2 12:25:25,12 13:21,28

3 12:37:30,53 12:05,41

4 12:49:14,35 11:43,82

5 13:01:00,68 11:46,32

6 13:12:35,74 11:35,06

7 13:24:12,70 11:36,95

8 13:35:51,84 11:39,14

9 13:47:10,33 11:18,49

10 13:58:13,30 11:02,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



13:15,76Schnellste Runde

14:12,21Langsamste Runde

13:45,04Durchschnitt

92Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Michael Pracht  (HWP-Racing)
SWM RS500R

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:12,21 14:12,21

2 12:27:27,97 13:15,76

3 12:41:29,99 14:02,02

4 12:55:34,51 14:04,51

5 13:08:59,83 13:25,32

6 13:22:21,98 13:22,14

7 13:36:07,09 13:45,11

8 13:50:00,36 13:53,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:45,98Schnellste Runde

11:20,04Langsamste Runde

10:20,60Durchschnitt

26Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Dominik Hauser  (Enduroclub Heuberg/Msc Spaichingen)
Rieju Mr 300 pro

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:49,68 10:49,68

2 12:22:09,72 11:20,04

3 12:32:35,81 10:26,08

4 12:43:13,55 10:37,74

5 12:53:23,37 10:09,82

6 13:03:39,67 10:16,30

7 13:13:53,00 10:13,32

8 13:24:07,98 10:14,98

9 13:34:03,84 09:55,85

10 13:44:00,70 09:56,86

11 13:53:46,68 09:45,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:00,87Schnellste Runde

11:39,15Langsamste Runde

10:44,69Durchschnitt

44Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Florian Weber  (MMC Schweinfurt )
Ktm EXC 

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:00,87 10:00,87

2 12:22:11,77 11:10,90

3 12:32:32,93 10:21,15

4 12:43:18,77 10:45,84

5 12:54:00,62 10:41,85

6 13:05:39,77 11:39,15

7 13:16:11,65 10:31,87

8 13:27:37,48 11:25,83

9 13:38:16,16 10:38,67

10 13:48:43,35 10:27,19

11 13:59:11,62 10:28,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:44,19Schnellste Runde

15:57,65Langsamste Runde

12:30,30Durchschnitt

81Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Jonathan  Mayer
Husqvarna  Tc

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:10,34 11:10,34

2 12:24:26,99 12:16,64

3 12:36:48,34 12:21,35

4 12:52:46,00 15:57,65

5 13:05:07,88 12:21,88

6 13:16:30,00 11:22,12

7 13:29:40,31 13:10,30

8 13:40:24,51 10:44,19

9 13:53:32,73 13:08,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:56,16Schnellste Runde

12:20,31Langsamste Runde

10:43,10Durchschnitt

41Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Korbinian Wallrapp
KTM Freeride E-XC

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:20,31 12:20,31

2 12:24:32,97 11:12,66

3 12:35:12,34 10:39,36

4 12:45:53,81 10:41,47

5 12:56:48,64 10:54,83

6 13:07:04,32 10:15,68

7 13:17:59,28 10:54,96

8 13:28:23,57 10:24,28

9 13:38:34,94 10:11,37

10 13:48:31,10 09:56,16

11 13:58:54,13 10:23,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:46,22Schnellste Runde

11:59,49Langsamste Runde

10:44,35Durchschnitt

43Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Björn Gärtner (Wisbo.de - MSC Schlüchtern)
Husqvarna TE250i

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:59,49 11:59,49

2 12:24:53,63 11:54,14

3 12:36:14,93 11:21,30

4 12:47:17,06 11:02,12

5 12:58:06,62 10:49,56

6 13:08:35,05 10:28,42

7 13:18:49,46 10:14,41

8 13:28:56,71 10:07,25

9 13:39:16,72 10:20,01

10 13:49:21,70 10:04,98

11 13:59:07,93 09:46,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



12:10,29Schnellste Runde

14:13,99Langsamste Runde

12:53,15Durchschnitt

85Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Bodo Pleuler
beta rr

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:47,22 13:47,22

2 12:29:01,22 14:13,99

3 12:41:49,76 12:48,54

4 12:54:18,73 12:28,97

5 13:06:35,05 12:16,32

6 13:18:48,01 12:12,95

7 13:31:05,82 12:17,80

8 13:43:16,11 12:10,29

9 13:56:58,39 13:42,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



14:50,08Schnellste Runde

16:16,13Langsamste Runde

15:40,17Durchschnitt

99Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Jonathan Heim
GasGas EC 300

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:40,78 15:40,78

2 12:31:30,87 14:50,08

3 12:47:31,86 16:00,99

4 13:03:39,43 16:07,56

5 13:18:32,60 14:53,17

6 13:34:25,08 15:52,48

7 13:50:41,22 16:16,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:53,23Schnellste Runde

11:48,77Langsamste Runde

11:28,79Durchschnitt

63Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Leon Braun (GMC Güntersleben)
GasGas Ec350f

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:37,79 11:37,79

2 12:24:26,56 11:48,77

3 12:36:02,75 11:36,18

4 12:47:14,26 11:11,51

5 12:58:57,09 11:42,82

6 13:09:50,32 10:53,23

7 13:21:12,07 11:21,75

8 13:32:24,55 11:12,47

9 13:44:06,46 11:41,91

10 13:55:47,97 11:41,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:56,80Schnellste Runde

10:45,13Langsamste Runde

10:21,46Durchschnitt

27Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Tobias  Storch (GMC Güntersleben)
Ktm Exc tpi

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:45,13 10:45,13

2 12:22:15,92 10:30,79

3 12:32:37,10 10:21,18

4 12:43:11,00 10:33,90

5 12:53:48,48 10:37,47

6 13:04:09,56 10:21,08

7 13:14:19,66 10:10,10

8 13:24:29,52 10:09,86

9 13:34:53,67 10:24,15

10 13:44:59,33 10:05,65

11 13:54:56,13 09:56,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



12:27,33Schnellste Runde

18:32,34Langsamste Runde

15:00,37Durchschnitt

97Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Robin Mezger
Ktm Exc

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:26,24 14:26,24

2 12:32:26,95 17:00,71

3 12:47:14,89 14:47,93

4 13:05:47,23 18:32,34

5 13:20:14,23 14:26,99

6 13:33:35,27 13:21,04

7 13:46:02,61 12:27,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



11:14,39Schnellste Runde

12:30,58Langsamste Runde

11:55,30Durchschnitt

75Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Philipp Hammerl
ktm lc 2

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:44,10 11:44,10

2 12:25:36,04 11:51,93

3 12:37:40,07 12:04,03

4 12:49:38,79 11:58,72

5 13:01:56,31 12:17,51

6 13:13:47,85 11:51,54

7 13:25:32,72 11:44,87

8 13:38:03,31 12:30,58

9 13:49:17,70 11:14,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



12:51,62Schnellste Runde

15:33,67Langsamste Runde

13:38,66Durchschnitt

91Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Michael Krah (MC-Nüsttal)
Sherco SEF300

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:24,33 14:24,33

2 12:31:58,01 15:33,67

3 12:45:33,64 13:35,63

4 12:59:16,46 13:42,81

5 13:12:24,07 13:07,61

6 13:25:17,21 12:53,13

7 13:38:08,83 12:51,62

8 13:51:09,28 13:00,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:20,30Schnellste Runde

11:48,42Langsamste Runde

11:07,44Durchschnitt

53Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Lucas Hümpfner (MMC schweinfurt)
Ktm Exc

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:37,61 11:37,61

2 12:25:26,03 11:48,42

3 12:36:41,59 11:15,56

4 12:47:24,97 10:43,38

5 12:58:25,95 11:00,97

6 13:10:04,15 11:38,20

7 13:20:24,45 10:20,30

8 13:31:59,25 11:34,80

9 13:42:35,84 10:36,59

10 13:53:14,45 10:38,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



15:08,76Schnellste Runde

15:08,96Langsamste Runde

15:08,86Durchschnitt

113Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Franziska Steinecke
KTM 250 EXC-F SIX DAYS 2018

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:08,76 15:08,76

2 12:32:17,72 15:08,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



11:07,10Schnellste Runde

16:28,96Langsamste Runde

12:23,46Durchschnitt

79Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Dominic  Steinecke (Endurosport Nordhausen )
KTM Exc

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:11,16 11:11,16

2 12:24:41,38 11:30,22

3 12:37:26,30 12:44,91

4 12:48:56,58 11:30,28

5 13:02:51,74 13:55,16

6 13:14:24,12 11:32,38

7 13:25:31,23 11:07,10

8 13:42:00,19 16:28,96

9 13:53:31,20 11:31,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:18,57Schnellste Runde

12:02,33Langsamste Runde

11:20,61Durchschnitt

60Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Oliver Biehl
Husqvarna TE250i

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:51,03 11:51,03

2 12:25:23,47 11:32,43

3 12:36:54,37 11:30,90

4 12:48:56,70 12:02,33

5 13:00:01,02 11:04,31

6 13:11:01,31 11:00,29

7 13:22:09,31 11:07,99

8 13:33:39,75 11:30,44

9 13:45:07,56 11:27,81

10 13:55:26,13 10:18,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:31,41Schnellste Runde

11:53,83Langsamste Runde

11:07,37Durchschnitt

52Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM EXC 350 Sixday

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:27,25 11:27,25

2 12:25:10,15 11:42,89

3 12:36:33,41 11:23,26

4 12:47:23,52 10:50,11

5 12:58:15,59 10:52,07

6 13:09:03,41 10:47,82

7 13:19:34,83 10:31,41

8 13:30:06,76 10:31,93

9 13:41:19,93 11:13,17

10 13:53:13,76 11:53,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:07,46Schnellste Runde

12:10,45Langsamste Runde

11:15,19Durchschnitt

56Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Nicolas Borst (MMC Schweinfurt)
Sherco SEF

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:48,97 11:48,97

2 12:25:20,78 11:31,81

3 12:36:42,79 11:22,01

4 12:48:48,65 12:05,85

5 13:00:59,11 12:10,45

6 13:11:19,34 10:20,23

7 13:22:49,05 11:29,71

8 13:33:25,87 10:36,81

9 13:44:24,49 10:58,61

10 13:54:31,95 10:07,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



11:15,14Schnellste Runde

13:06,29Langsamste Runde

11:58,38Durchschnitt

76Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

René Peinelt (Team Pauli)
GasGas Ec350f 

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:06,29 13:06,29

2 12:28:25,75 12:19,46

3 12:41:00,66 12:34,90

4 12:52:43,43 11:42,76

5 13:04:13,18 11:29,75

6 13:16:05,65 11:52,47

7 13:27:33,32 11:27,66

8 13:38:48,46 11:15,14

9 13:50:45,44 11:56,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



12:36,50Schnellste Runde

21:02,85Langsamste Runde

17:16,46Durchschnitt

109Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Sven Markert
Ktm Exc 

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:55,46 13:55,46

2 12:37:58,32 21:02,85

3 12:58:01,31 20:02,99

4 13:15:39,87 17:38,55

5 13:28:16,37 12:36,50

6 13:46:38,79 18:22,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



11:06,50Schnellste Runde

13:09,82Langsamste Runde

11:50,81Durchschnitt

70Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Tim Stang  (Konopka Motorsport )
Sherco SEF 

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:09,82 13:09,82

2 12:28:50,04 12:40,22

3 12:40:44,15 11:54,10

4 12:52:21,81 11:37,66

5 13:04:05,04 11:43,23

6 13:15:30,22 11:25,18

7 13:26:52,74 11:22,52

8 13:38:11,84 11:19,09

9 13:50:21,59 12:09,75

10 14:01:28,09 11:06,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



11:31,51Schnellste Runde

13:04,90Langsamste Runde

12:19,08Durchschnitt

78Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Thomas Kunert (Nicole & Florian)
KTM EXC 300

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:03,05 13:03,05

2 12:29:07,96 13:04,90

3 12:42:11,16 13:03,20

4 12:54:40,91 12:29,75

5 13:06:40,94 12:00,03

6 13:18:43,32 12:02,38

7 13:30:37,89 11:54,56

8 13:42:20,22 11:42,33

9 13:53:51,73 11:31,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:29,27Schnellste Runde

12:37,47Langsamste Runde

11:41,77Durchschnitt

66Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Uwe Hillerich (VMM GmbH)
Beta RR 300 Racing

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:35,57 12:35,57

2 12:27:48,94 12:13,36

3 12:40:26,42 12:37,47

4 12:52:01,42 11:35,00

5 13:04:08,95 12:07,53

6 13:15:22,37 11:13,42

7 13:26:24,36 11:01,99

8 13:38:35,79 12:11,42

9 13:49:28,47 10:52,68

10 13:59:57,74 10:29,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:35,26Schnellste Runde

11:45,69Langsamste Runde

10:18,87Durchschnitt

23Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Phil Hofmann
Ktm Exc

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:45,33 10:45,33

2 12:25:31,02 11:45,69

3 12:36:34,18 11:03,15

4 12:47:09,19 10:35,00

5 12:57:10,81 10:01,62

6 13:07:11,07 10:00,26

7 13:17:19,48 10:08,40

8 13:27:12,22 09:52,74

9 13:37:05,10 09:52,87

10 13:46:52,31 09:47,21

11 13:56:27,57 09:35,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:29,53Schnellste Runde

11:49,19Langsamste Runde

11:08,92Durchschnitt

55Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Thomas Schieder  (Enduro-Team VMM)
KTM 300 EXC

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:32,17 11:32,17

2 12:26:16,69 11:44,52

3 12:37:34,42 11:17,72

4 12:49:07,02 11:32,59

5 13:00:56,21 11:49,19

6 13:11:46,48 10:50,27

7 13:22:36,70 10:50,22

8 13:33:22,99 10:46,28

9 13:43:59,74 10:36,75

10 13:54:29,27 10:29,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



08:59,10Schnellste Runde

09:56,08Langsamste Runde

09:29,30Durchschnitt

4Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Nils  Asmussen  (Extreme Enduro Shop)
Suzuki RM 

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:46,51 09:46,51

2 12:22:42,60 09:56,08

3 12:32:35,68 09:53,08

4 12:42:24,57 09:48,89

5 12:51:57,13 09:32,55

6 13:01:25,64 09:28,51

7 13:10:53,93 09:28,29

8 13:20:12,48 09:18,55

9 13:29:37,16 09:24,68

10 13:38:40,91 09:03,75

11 13:47:52,55 09:11,64

12 13:56:51,65 08:59,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:48,87Schnellste Runde

19:36,99Langsamste Runde

13:20,04Durchschnitt

104Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Lars Hoffmann  (Fischbach Fumbling)
Suzuki TS 250X

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:01,07 12:01,07

2 12:27:53,67 11:52,59

3 12:39:24,49 11:30,82

4 12:50:13,36 10:48,87

5 13:04:23,27 14:09,90

6 13:24:00,26 19:36,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



12:48,72Schnellste Runde

15:46,93Langsamste Runde

14:01,13Durchschnitt

93Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Axel Schütz
Beta RR 300

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:54,92 13:54,92

2 12:32:31,74 14:36,81

3 12:46:30,23 13:58,49

4 13:00:28,57 13:58,34

5 13:14:15,57 13:46,99

6 13:30:02,50 15:46,93

7 13:43:20,38 13:17,88

8 13:56:09,10 12:48,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:46,18Schnellste Runde

11:26,38Langsamste Runde

10:25,94Durchschnitt

33Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Leon  Schmidt
KTM EXC TPI

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:26,38 11:26,38

2 12:26:40,41 11:14,03

3 12:37:12,18 10:31,77

4 12:47:52,76 10:40,57

5 12:58:14,63 10:21,87

6 13:08:33,27 10:18,64

7 13:18:37,76 10:04,49

8 13:28:41,87 10:04,10

9 13:38:32,68 09:50,81

10 13:48:59,21 10:26,53

11 13:58:45,40 09:46,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:38,17Schnellste Runde

11:24,03Langsamste Runde

10:22,74Durchschnitt

28Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Dominik  Löber (EnduroCrewHessen 69)
Ktm Exc 

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:24,03 11:24,03

2 12:26:10,83 10:46,79

3 12:36:49,34 10:38,51

4 12:47:28,32 10:38,98

5 12:58:08,67 10:40,35

6 13:08:02,57 09:53,89

7 13:18:00,49 09:57,92

8 13:27:38,66 09:38,17

9 13:37:58,17 10:19,50

10 13:48:10,19 10:12,02

11 13:58:10,20 10:00,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



11:23,52Schnellste Runde

14:13,69Langsamste Runde

12:46,02Durchschnitt

84Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Florian Pohl
KTM EXC-F

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:57,83 13:57,83

2 12:32:11,52 14:13,69

3 12:45:25,89 13:14,37

4 12:57:50,56 12:24,67

5 13:09:59,35 12:08,78

6 13:22:52,53 12:53,18

7 13:35:19,13 12:26,59

8 13:47:30,74 12:11,61

9 13:58:54,26 11:23,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:05,64Schnellste Runde

11:10,16Langsamste Runde

10:37,75Durchschnitt

39Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Viktor  Neuwert
Sherco 250 Se-R

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:49,27 10:49,27

2 12:25:59,44 11:10,16

3 12:36:46,56 10:47,12

4 12:47:43,08 10:56,51

5 12:58:31,48 10:48,39

6 13:09:01,84 10:30,36

7 13:19:23,08 10:21,24

8 13:29:48,62 10:25,53

9 13:40:26,56 10:37,93

10 13:50:49,62 10:23,06

11 14:00:55,26 10:05,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:36,39Schnellste Runde

10:58,36Langsamste Runde

10:09,52Durchschnitt

17Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Steve Gottwald  (KTS Racing)
Ktm  Exc

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:58,36 10:58,36

2 12:25:35,15 10:36,78

3 12:36:09,42 10:34,27

4 12:46:31,76 10:22,33

5 12:56:40,80 10:09,04

6 13:06:36,55 09:55,75

7 13:17:07,44 10:30,89

8 13:26:43,84 09:36,39

9 13:36:22,09 09:38,25

10 13:46:07,33 09:45,23

11 13:55:44,72 09:37,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:38,40Schnellste Runde

12:16,78Langsamste Runde

11:27,42Durchschnitt

62Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Jörg Mette
Beta RR250 Racing

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:52,93 11:52,93

2 12:27:43,77 11:50,84

3 12:38:52,81 11:09,04

4 12:50:35,07 11:42,25

5 13:02:51,85 12:16,78

6 13:14:44,96 11:53,11

7 13:25:48,68 11:03,71

8 13:36:59,43 11:10,75

9 13:47:55,79 10:56,36

10 13:58:34,19 10:38,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:16,09Schnellste Runde

13:12,72Langsamste Runde

11:16,20Durchschnitt

57Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Bastian Hertrich (Motorrad Welink)
Beta  250 RR Racing

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:58,73 10:58,73

2 12:26:40,40 10:41,66

3 12:39:53,12 13:12,72

4 12:51:02,59 11:09,47

5 13:02:18,11 11:15,52

6 13:13:05,14 10:47,02

7 13:24:12,83 11:07,69

8 13:34:28,92 10:16,09

9 13:44:50,27 10:21,35

10 13:57:42,05 12:51,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:49,12Schnellste Runde

10:44,44Langsamste Runde

10:13,54Durchschnitt

18Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Manuel Müller
Yamaha Yz125

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:40,72 10:40,72

2 12:25:55,08 10:14,36

3 12:36:21,01 10:25,93

4 12:47:04,06 10:43,05

5 12:57:01,84 09:57,78

6 13:06:55,15 09:53,31

7 13:17:39,60 10:44,44

8 13:27:40,22 10:00,62

9 13:37:45,77 10:05,55

10 13:47:39,87 09:54,10

11 13:57:28,99 09:49,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



08:41,83Schnellste Runde

09:47,75Langsamste Runde

09:17,71Durchschnitt

2Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Julian Mayer  (IGE e.V. Racing Team)
KTM EXC-F

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:35,59 09:35,59

2 12:24:23,34 09:47,75

3 12:33:53,62 09:30,27

4 12:43:30,50 09:36,88

5 12:53:04,06 09:33,56

6 13:02:29,22 09:25,15

7 13:11:40,97 09:11,74

8 13:20:52,47 09:11,50

9 13:29:58,85 09:06,38

10 13:39:03,22 09:04,37

11 13:48:11,00 09:07,78

12 13:57:08,49 08:57,48

13 14:05:50,32 08:41,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:40,77Schnellste Runde

10:10,73Langsamste Runde

09:53,23Durchschnitt

12Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Matthias Blum (MMC Schweinfurt)
Beta  RR

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:40,77 09:40,77

2 12:24:36,83 09:56,06

3 12:34:28,20 09:51,37

4 12:44:28,23 10:00,02

5 12:54:12,49 09:44,26

6 13:04:01,30 09:48,80

7 13:13:50,75 09:49,45

8 13:23:43,02 09:52,27

9 13:33:33,91 09:50,88

10 13:43:44,64 10:10,73

11 13:53:51,26 10:06,61

12 14:03:38,81 09:47,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



11:24,61Schnellste Runde

15:36,20Langsamste Runde

13:09,71Durchschnitt

89Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Alexey Nekrasov
Sherco  SE-F 300

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:44,46 11:44,46

2 12:29:11,47 12:27,01

3 12:43:08,42 13:56,95

4 12:56:41,79 13:33,37

5 13:08:06,40 11:24,61

6 13:22:55,03 14:48,63

7 13:38:31,24 15:36,20

8 13:50:17,68 11:46,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:45,72Schnellste Runde

10:42,30Langsamste Runde

10:15,33Durchschnitt

20Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Jonas Osterberg (SSM Racing )
Beta  RR

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:35,19 10:35,19

2 12:26:00,68 10:25,48

3 12:36:34,45 10:33,77

4 12:47:10,91 10:36,46

5 12:57:53,22 10:42,30

6 13:07:57,53 10:04,31

7 13:18:03,90 10:06,37

8 13:28:08,07 10:04,16

9 13:38:13,33 10:05,26

10 13:47:59,05 09:45,72

11 13:57:48,62 09:49,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:09,57Schnellste Runde

11:21,08Langsamste Runde

10:40,09Durchschnitt

40Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Michael Fröschl 
KTM EXC

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:21,08 11:21,08

2 12:27:36,44 11:15,36

3 12:38:23,06 10:46,62

4 12:49:08,76 10:45,69

5 13:00:06,94 10:58,18

6 13:10:52,60 10:45,66

7 13:21:21,27 10:28,67

8 13:31:33,28 10:12,00

9 13:41:42,85 10:09,57

10 13:52:07,47 10:24,62

11 14:02:21,01 10:13,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:52,23Schnellste Runde

11:12,14Langsamste Runde

10:24,57Durchschnitt

31Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Tin Benedikt
Beta  RR

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:51,53 10:51,53

2 12:27:03,68 11:12,14

3 12:38:08,10 11:04,42

4 12:48:57,26 10:49,16

5 12:59:13,31 10:16,05

6 13:09:38,26 10:24,94

7 13:19:30,49 09:52,23

8 13:29:34,91 10:04,42

9 13:39:40,32 10:05,41

10 13:49:37,27 09:56,94

11 13:59:30,35 09:53,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:27,61Schnellste Runde

11:19,49Langsamste Runde

10:44,44Durchschnitt

100Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Dirk Zeber  (MSC Schlüchtern)
KTM EXC 300 TPI

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:27,61 10:27,61

2 12:27:47,10 11:19,49

3 12:38:33,47 10:46,37

4 12:49:11,95 10:38,48

5 12:59:40,83 10:28,87

6 13:10:26,66 10:45,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:00,11Schnellste Runde

14:41,87Langsamste Runde

11:24,47Durchschnitt

61Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Lars Schlate
Beta rr300

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:13,61 11:13,61

2 12:29:50,79 12:37,17

3 12:43:03,34 13:12,55

4 12:57:45,21 14:41,87

5 13:08:38,89 10:53,67

6 13:19:10,25 10:31,36

7 13:29:41,76 10:31,51

8 13:39:42,64 10:00,88

9 13:49:42,76 10:00,11

10 14:00:04,72 10:21,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:01,55Schnellste Runde

11:41,09Langsamste Runde

10:45,86Durchschnitt

47Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Lars Oberheiden (MSC Alzey)
KTM 300 EXC TPI

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:47,54 10:47,54

2 12:27:43,92 10:56,38

3 12:38:38,39 10:54,47

4 12:50:19,49 11:41,09

5 13:01:03,38 10:43,89

6 13:11:51,90 10:48,51

7 13:22:27,62 10:35,72

8 13:33:03,06 10:35,44

9 13:43:38,50 10:35,43

10 13:54:22,90 10:44,39

11 14:04:24,45 10:01,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



11:18,99Schnellste Runde

17:19,65Langsamste Runde

12:36,67Durchschnitt

83Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Stephan Hackmann (HRP Enduro-Hardware.shop)
Husqvarna FE 350

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:50,78 11:50,78

2 12:29:25,16 11:34,38

3 12:41:52,52 12:27,35

4 12:59:12,17 17:19,65

5 13:10:31,16 11:18,99

6 13:21:59,38 11:28,21

7 13:33:31,33 11:31,95

8 13:46:51,68 13:20,35

9 13:59:30,09 12:38,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



12:07,97Schnellste Runde

14:40,16Langsamste Runde

13:03,15Durchschnitt

87Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Marc Kulzer
Beta RR 300

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:40,16 14:40,16

2 12:33:36,59 12:56,42

3 12:47:26,35 13:49,76

4 13:00:45,25 13:18,90

5 13:13:47,31 13:02,06

6 13:25:55,28 12:07,97

7 13:38:28,32 12:33,04

8 13:50:47,51 12:19,19

9 14:03:28,35 12:40,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:24,67Schnellste Runde

10:35,51Langsamste Runde

09:59,66Durchschnitt

15Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Jonas Schmitt
Gasgas Ec

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:35,51 10:35,51

2 12:27:03,64 10:28,13

3 12:37:35,66 10:32,02

4 12:47:56,21 10:20,54

5 12:58:18,51 10:22,30

6 13:08:17,21 09:58,70

7 13:18:11,29 09:54,07

8 13:27:43,05 09:31,76

9 13:37:21,51 09:38,46

10 13:46:56,33 09:34,82

11 13:56:31,35 09:35,02

12 14:05:56,03 09:24,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:06,75Schnellste Runde

09:56,83Langsamste Runde

09:25,14Durchschnitt

3Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Fabian Heil (MMC Schweinfurt)
Beta RR

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:17,27 09:17,27

2 12:26:14,11 09:56,83

3 12:36:08,55 09:54,44

4 12:45:30,65 09:22,10

5 12:54:53,34 09:22,68

6 13:04:11,45 09:18,11

7 13:13:41,57 09:30,12

8 13:22:58,38 09:16,81

9 13:32:16,77 09:18,39

10 13:41:23,52 09:06,75

11 13:50:44,71 09:21,18

12 14:00:01,70 09:16,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:08,91Schnellste Runde

12:29,86Langsamste Runde

09:52,61Durchschnitt

11Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Marvin Barthmann (Saken Racing)
Beta 300rr

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:42,65 09:42,65

2 12:26:36,36 09:53,71

3 12:36:30,87 09:54,51

4 12:46:06,00 09:35,13

5 12:55:35,38 09:29,38

6 13:04:55,14 09:19,75

7 13:17:25,01 12:29,86

8 13:26:33,92 09:08,91

9 13:35:54,71 09:20,79

10 13:46:40,27 10:45,55

11 13:56:15,10 09:34,83

12 14:05:31,33 09:16,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



13:28,61Schnellste Runde

20:56,50Langsamste Runde

16:35,97Durchschnitt

108Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Julian Schneider 
KTM EXC

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:30,78 14:30,78

2 12:38:05,13 16:34,35

3 12:53:50,08 15:44,94

4 13:14:46,58 20:56,50

5 13:28:15,20 13:28,61

6 13:46:35,82 18:20,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:21,61Schnellste Runde

10:27,21Langsamste Runde

09:44,81Durchschnitt

7Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Jonas Baldus  (HAG Racing)
Beta RR 300 Racing

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:01,16 10:01,16

2 12:27:28,37 10:27,21

3 12:37:35,57 10:07,19

4 12:47:27,82 09:52,25

5 12:57:27,38 09:59,56

6 13:07:02,64 09:35,26

7 13:16:46,55 09:43,91

8 13:26:17,25 09:30,70

9 13:35:47,20 09:29,95

10 13:45:11,64 09:24,44

11 13:54:36,13 09:24,49

12 14:03:57,75 09:21,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:22,55Schnellste Runde

10:13,49Langsamste Runde

09:50,88Durchschnitt

8Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Lukas Dapprich  (HAG Racing)
KTM EXC 

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:08,33 10:08,33

2 12:27:17,45 10:09,12

3 12:37:30,94 10:13,49

4 12:47:21,09 09:50,15

5 12:57:19,11 09:58,02

6 13:07:09,28 09:50,16

7 13:16:58,79 09:49,51

8 13:26:42,05 09:43,26

9 13:36:33,70 09:51,64

10 13:46:11,16 09:37,45

11 13:55:33,71 09:22,55

12 14:05:10,62 09:36,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:58,41Schnellste Runde

11:15,43Langsamste Runde

10:19,50Durchschnitt

25Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Dominik Hof 
Sherco Sef

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:15,43 11:15,43

2 12:28:47,21 10:31,78

3 12:38:58,51 10:11,30

4 12:49:16,53 10:18,01

5 12:59:20,31 10:03,78

6 13:10:12,25 10:51,94

7 13:20:20,35 10:08,10

8 13:30:25,71 10:05,36

9 13:40:36,39 10:10,67

10 13:50:34,80 09:58,41

11 14:00:34,50 09:59,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



11:02,18Schnellste Runde

20:00,72Langsamste Runde

13:17,96Durchschnitt

90Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Dustin Neumann
KTM EXC 300 TPI

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:23,05 12:23,05

2 12:31:59,29 12:36,23

3 12:44:20,61 12:21,32

4 12:56:52,76 12:32,14

5 13:16:53,48 20:00,72

6 13:29:58,42 13:04,94

7 13:42:21,54 12:23,12

8 13:53:23,72 11:02,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:29,99Schnellste Runde

10:48,84Langsamste Runde

10:17,36Durchschnitt

21Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Unger Rainer
KTM EXC 300

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:29,19 10:29,19

2 12:28:18,03 10:48,84

3 12:38:49,42 10:31,38

4 12:49:28,41 10:38,98

5 13:00:01,22 10:32,81

6 13:10:18,95 10:17,72

7 13:20:42,20 10:23,25

8 13:30:49,61 10:07,41

9 13:40:41,04 09:51,43

10 13:50:41,03 09:59,99

11 14:00:11,03 09:29,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:10,12Schnellste Runde

14:06,87Langsamste Runde

11:04,65Durchschnitt

51Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Niklas Ziepprecht (Beta)
Beta Rr 

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:31,12 10:31,12

2 12:27:59,03 10:27,90

3 12:38:45,06 10:46,03

4 12:49:22,17 10:37,10

5 13:00:39,36 11:17,19

6 13:12:07,65 11:28,29

7 13:23:15,06 11:07,41

8 13:37:21,94 14:06,87

9 13:47:36,43 10:14,48

10 13:57:46,55 10:10,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:50,97Schnellste Runde

12:26,82Langsamste Runde

10:31,22Durchschnitt

38Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Robert Ehrl
Beta XT300

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:26,82 12:26,82

2 12:31:38,11 11:11,28

3 12:42:20,75 10:42,64

4 12:52:55,69 10:34,94

5 13:03:43,80 10:48,11

6 13:13:54,06 10:10,25

7 13:23:55,76 10:01,70

8 13:34:02,14 10:06,38

9 13:44:01,20 09:59,05

10 13:53:52,52 09:51,32

11 14:03:43,49 09:50,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:32,83Schnellste Runde

14:12,88Langsamste Runde

11:30,78Durchschnitt

74Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Mark Wilm
KTM Exc

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:24,26 11:24,26

2 12:31:13,51 11:49,25

3 12:43:27,18 12:13,67

4 12:57:40,06 14:12,88

5 13:08:39,26 10:59,19

6 13:19:35,69 10:56,43

7 13:30:15,45 10:39,75

8 13:41:04,20 10:48,75

9 13:51:37,03 10:32,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:30,55Schnellste Runde

10:19,42Langsamste Runde

09:59,50Durchschnitt

14Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Joscha Wickenträger (Msc Waldkappel-breitau )
Beta RR

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:09,77 10:09,77

2 12:28:22,74 10:12,96

3 12:38:41,87 10:19,12

4 12:49:01,29 10:19,42

5 12:59:04,86 10:03,57

6 13:09:03,67 09:58,81

7 13:19:13,22 10:09,54

8 13:28:53,86 09:40,64

9 13:38:24,41 09:30,55

10 13:48:17,56 09:53,14

11 13:58:16,76 09:59,19

12 14:07:54,08 09:37,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:30,93Schnellste Runde

12:38,43Langsamste Runde

11:18,92Durchschnitt

58Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Nick Ackermann
Beta RR

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:38,43 12:38,43

2 12:32:20,50 11:42,07

3 12:44:41,61 12:21,11

4 12:56:03,28 11:21,67

5 13:07:06,74 11:03,45

6 13:18:12,94 11:06,20

7 13:29:07,64 10:54,70

8 13:39:38,57 10:30,93

9 13:50:34,25 10:55,68

10 14:01:09,28 10:35,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



11:10,92Schnellste Runde

12:44,40Langsamste Runde

11:56,21Durchschnitt

72Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Marc Fernau (MSC-Waldkappel-Breitau e.V)
KTM SXF 350

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:44,40 12:44,40

2 12:32:47,32 12:02,92

3 12:44:54,55 12:07,23

4 12:57:00,31 12:05,76

5 13:09:08,51 12:08,19

6 13:21:27,80 12:19,29

7 13:33:10,10 11:42,29

8 13:44:43,99 11:33,89

9 13:56:11,22 11:27,22

10 14:07:22,14 11:10,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:12,54Schnellste Runde

11:24,38Langsamste Runde

10:44,26Durchschnitt

42Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Thomas Haupt
Beta RR300

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:16,34 11:16,34

2 12:30:07,37 10:51,03

3 12:41:04,21 10:56,83

4 12:51:35,95 10:31,74

5 13:03:00,33 11:24,38

6 13:13:38,90 10:38,56

7 13:23:51,44 10:12,54

8 13:34:12,89 10:21,45

9 13:45:09,25 10:56,35

10 13:55:38,00 10:28,75

11 14:06:06,92 10:28,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:36,27Schnellste Runde

12:37,93Langsamste Runde

11:30,07Durchschnitt

64Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Ralf Schäfer  (Kfz Schäfer Racing Team)
KTM SIXDAYS

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:54,32 10:54,32

2 12:31:32,26 12:37,93

3 12:43:21,13 11:48,87

4 12:55:35,75 12:14,61

5 13:06:42,26 11:06,51

6 13:17:54,37 11:12,10

7 13:30:12,08 12:17,71

8 13:41:19,94 11:07,85

9 13:52:24,51 11:04,56

10 14:03:00,78 10:36,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



11:40,06Schnellste Runde

13:56,28Langsamste Runde

12:35,11Durchschnitt

82Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Timon Schmitt (Gaar Neas Racing)
KTM EXC 450

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:30,17 12:30,17

2 12:32:55,15 12:24,97

3 12:46:51,44 13:56,28

4 12:59:38,02 12:46,58

5 13:12:38,72 13:00,70

6 13:24:40,48 12:01,76

7 13:37:10,94 12:30,45

8 13:49:35,93 12:24,99

9 14:01:15,99 11:40,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



13:44,19Schnellste Runde

21:19,72Langsamste Runde

15:33,35Durchschnitt

98Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Marco Grimm (Gaar Neas Racing)
KTM EXC 400

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:29:19,72 21:19,72

2 12:44:13,79 14:54,07

3 12:58:11,45 13:57,66

4 13:13:48,14 15:36,68

5 13:28:59,64 15:11,50

6 13:43:09,30 14:09,65

7 13:56:53,49 13:44,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:41,58Schnellste Runde

11:14,11Langsamste Runde

10:07,48Durchschnitt

16Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Dariusz Hudalla  (� Cookie �)
KTM EXC-F 250

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:14,11 11:14,11

2 12:30:44,09 10:29,98

3 12:41:02,13 10:18,04

4 12:50:58,99 09:56,86

5 13:01:11,62 10:12,62

6 13:11:04,47 09:52,85

7 13:21:01,76 09:57,29

8 13:30:47,29 09:45,52

9 13:40:34,69 09:47,40

10 13:50:40,71 10:06,01

11 14:00:22,29 09:41,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:28,16Schnellste Runde

12:06,38Langsamste Runde

10:24,15Durchschnitt

29Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Jörg Ebenau (EBI Racing MSC Waldkappel-Breitau)
KTM EXC

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:10,92 11:10,92

2 12:31:20,09 11:09,16

3 12:41:55,46 10:35,37

4 12:52:09,22 10:13,75

5 13:04:15,60 12:06,38

6 13:14:13,54 09:57,94

7 13:24:21,00 10:07,46

8 13:34:15,89 09:54,88

9 13:44:23,20 10:07,31

10 13:53:57,58 09:34,37

11 14:03:25,74 09:28,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:39,16Schnellste Runde

11:34,23Langsamste Runde

10:25,77Durchschnitt

32Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Johanna Mayer  (IGE e.V. Racing Team)
KTM XC-W 150

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:29,53 11:29,53

2 12:32:03,76 11:34,23

3 12:42:46,88 10:43,11

4 12:53:09,59 10:22,71

5 13:03:46,71 10:37,12

6 13:13:55,76 10:09,04

7 13:23:59,66 10:03,90

8 13:34:05,90 10:06,23

9 13:44:18,74 10:12,84

10 13:53:57,90 09:39,16

11 14:03:43,47 09:45,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:29,80Schnellste Runde

10:28,13Langsamste Runde

09:57,13Durchschnitt

13Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Michael Lederer (MSC  Odenheim / GasGas Achim)
GasGas EC- F 350

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:16,33 10:16,33

2 12:29:14,54 09:58,21

3 12:39:29,93 10:15,39

4 12:49:35,03 10:05,10

5 13:00:03,17 10:28,13

6 13:10:16,95 10:13,78

7 13:20:03,79 09:46,83

8 13:29:55,77 09:51,98

9 13:39:33,32 09:37,54

10 13:49:24,08 09:50,76

11 13:58:55,77 09:31,69

12 14:08:25,58 09:29,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



12:22,85Schnellste Runde

14:11,69Langsamste Runde

12:59,41Durchschnitt

103Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Janek Pracht (HWP-Racing)
Suzuki RM

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:11,69 14:11,69

2 12:36:01,70 12:50,01

3 12:49:18,69 13:16,98

4 13:01:50,40 12:31,71

5 13:14:33,65 12:43,25

6 13:26:56,51 12:22,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:43,26Schnellste Runde

10:32,34Langsamste Runde

10:19,11Durchschnitt

24Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Markus Modenbach (Team Endurides)
KTM EXC 300

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:29,14 10:29,14

2 12:29:56,42 10:27,28

3 12:40:25,56 10:29,14

4 12:50:57,91 10:32,34

5 13:01:24,87 10:26,96

6 13:11:50,40 10:25,53

7 13:22:11,04 10:20,64

8 13:32:35,62 10:24,57

9 13:42:36,38 10:00,75

10 13:52:46,97 10:10,59

11 14:02:30,23 09:43,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



11:14,47Schnellste Runde

12:19,74Langsamste Runde

11:49,79Durchschnitt

69Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Michael Abraham  (MA )
Husquarna FE 350

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:19,74 12:19,74

2 12:33:09,90 11:50,16

3 12:45:22,40 12:12,49

4 12:57:34,02 12:11,62

5 13:09:20,65 11:46,63

6 13:21:07,37 11:46,71

7 13:32:46,12 11:38,75

8 13:44:20,72 11:34,60

9 13:56:03,45 11:42,73

10 14:07:17,92 11:14,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:03,12Schnellste Runde

11:20,96Langsamste Runde

10:29,20Durchschnitt

35Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

niklas feiler
Beta RR

100

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:50,71 10:50,71

2 12:31:26,06 10:35,34

3 12:41:59,84 10:33,78

4 12:52:33,62 10:33,78

5 13:02:54,81 10:21,19

6 13:13:07,88 10:13,06

7 13:23:27,23 10:19,35

8 13:33:44,25 10:17,02

9 13:45:05,22 11:20,96

10 13:55:18,07 10:12,85

11 14:05:21,19 10:03,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:25,42Schnellste Runde

11:52,86Langsamste Runde

10:45,20Durchschnitt

45Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Stefan Steinhäuser 
ktm exc  300  tpi 

101

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:52,86 11:52,86

2 12:32:31,35 10:38,48

3 12:43:09,66 10:38,31

4 12:53:57,62 10:47,96

5 13:04:41,66 10:44,04

6 13:15:40,03 10:58,37

7 13:26:10,76 10:30,72

8 13:36:57,37 10:46,61

9 13:47:24,06 10:26,68

10 13:57:51,80 10:27,74

11 14:08:17,22 10:25,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



14:59,65Schnellste Runde

28:43,37Langsamste Runde

19:49,18Durchschnitt

110Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Peter Friedrich
Honda CRF 450 RX

102

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:30:16,11 20:16,11

2 12:45:15,76 14:59,65

3 13:01:42,82 16:27,05

4 13:23:19,95 21:37,13

5 13:40:11,75 16:51,79

6 14:08:55,12 28:43,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



12:00,80Schnellste Runde

22:13,34Langsamste Runde

14:32,37Durchschnitt

94Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Masayuki Matsushita
FANTIC Enduro trail

103

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:42,01 12:42,01

2 12:35:48,06 13:06,04

3 12:49:19,69 13:31,63

4 13:02:18,58 12:58,88

5 13:18:51,46 16:32,88

6 13:41:04,80 22:13,34

7 13:54:18,17 13:13,36

8 14:06:18,97 12:00,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:25,15Schnellste Runde

11:01,78Langsamste Runde

10:48,13Durchschnitt

48Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Ralf Hollenbach
Beta RR

104

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:01,78 11:01,78

2 12:31:40,35 10:38,57

3 12:42:40,65 11:00,29

4 12:53:35,51 10:54,86

5 13:04:21,46 10:45,95

6 13:15:17,22 10:55,75

7 13:26:02,13 10:44,91

8 13:37:00,97 10:58,84

9 13:47:37,74 10:36,77

10 13:58:24,33 10:46,58

11 14:08:49,48 10:25,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:20,86Schnellste Runde

11:04,34Langsamste Runde

09:51,69Durchschnitt

10Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Alex Rest
Husqvarna TX300i

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:47,19 10:47,19

2 12:31:51,54 11:04,34

3 12:41:57,58 10:06,04

4 12:51:43,34 09:45,75

5 13:01:18,04 09:34,70

6 13:11:01,24 09:43,19

7 13:20:25,54 09:24,30

8 13:30:06,96 09:41,41

9 13:39:39,07 09:32,11

10 13:49:10,34 09:31,26

11 13:58:31,20 09:20,86

12 14:08:20,34 09:49,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:49,98Schnellste Runde

11:25,08Langsamste Runde

10:24,18Durchschnitt

30Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Pascal Staffek (EBI Racing MSC Waldkappel-Breitau)
KTM exc 250 TPI

106

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:25,08 11:25,08

2 12:32:12,16 10:47,08

3 12:42:50,51 10:38,35

4 12:53:19,26 10:28,75

5 13:03:49,52 10:30,25

6 13:14:07,70 10:18,18

7 13:24:10,24 10:02,53

8 13:34:27,03 10:16,79

9 13:44:34,98 10:07,95

10 13:54:35,99 10:01,01

11 14:04:25,98 09:49,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:08,13Schnellste Runde

11:56,51Langsamste Runde

10:45,61Durchschnitt

46Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Torben Käsemodel
Beta Rr

107

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:24,47 11:24,47

2 12:32:24,68 11:00,20

3 12:43:30,12 11:05,44

4 12:55:26,63 11:56,51

5 13:06:10,91 10:44,27

6 13:16:37,58 10:26,67

7 13:27:10,11 10:32,52

8 13:37:43,07 10:32,96

9 13:47:58,39 10:15,32

10 13:58:13,61 10:15,22

11 14:08:21,74 10:08,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:51,90Schnellste Runde

11:00,14Langsamste Runde

10:15,08Durchschnitt

19Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Fabian Strobl (Mv Warching )
Ktm Exc

108

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:58,95 10:58,95

2 12:31:59,09 11:00,14

3 12:42:10,46 10:11,36

4 12:52:16,96 10:06,49

5 13:02:29,04 10:12,08

6 13:12:37,52 10:08,48

7 13:22:54,00 10:16,48

8 13:33:00,76 10:06,76

9 13:42:54,78 09:54,02

10 13:52:46,68 09:51,90

11 14:02:45,93 09:59,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:55,80Schnellste Runde

10:46,87Langsamste Runde

10:29,46Durchschnitt

36Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

jonathan zobel
Beta RR

109

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:35,68 10:35,68

2 12:31:22,55 10:46,87

3 12:41:57,53 10:34,98

4 12:52:29,41 10:31,88

5 13:03:05,02 10:35,60

6 13:13:38,46 10:33,44

7 13:24:19,91 10:41,45

8 13:35:04,29 10:44,38

9 13:45:16,14 10:11,84

10 13:55:28,35 10:12,21

11 14:05:24,15 09:55,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



11:05,88Schnellste Runde

13:59,50Langsamste Runde

12:08,08Durchschnitt

77Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Philipp Wißmüller
KTM Freeride E-XC

110

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:36,91 12:36,91

2 12:35:21,68 11:44,77

3 12:49:21,18 13:59,50

4 13:01:08,72 11:47,54

5 13:14:47,37 13:38,64

6 13:26:21,96 11:34,59

7 13:37:54,49 11:32,52

8 13:49:06,86 11:12,37

9 14:00:12,75 11:05,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



12:01,50Schnellste Runde

13:54,59Langsamste Runde

13:00,53Durchschnitt

86Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Steffen Berthold  (MSC Schlüchtern)
GasGas EC 350

111

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:54,59 13:54,59

2 12:38:41,40 13:46,81

3 12:51:46,26 13:04,85

4 13:04:40,82 12:54,56

5 13:17:34,39 12:53,57

6 13:31:03,09 13:28,69

7 13:43:35,75 12:32,66

8 13:56:03,29 12:27,54

9 14:08:04,79 12:01,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



13:39,96Schnellste Runde

17:18,41Langsamste Runde

15:27,04Durchschnitt

106Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Kiyan Volkmar (EBI Racing)
KTM Motocross sx 125

112

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:27:50,07 16:50,07

2 12:42:02,01 14:11,94

3 12:55:41,98 13:39,96

4 13:13:00,40 17:18,41

5 13:27:47,67 14:47,27

6 13:43:42,27 15:54,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



11:08,82Schnellste Runde

16:42,68Langsamste Runde

12:26,73Durchschnitt

80Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Huby  Junker (Gleis 1)
Husqvarna  FE 350

113

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:27,75 13:27,75

2 12:36:53,18 12:25,43

3 12:49:04,01 12:10,82

4 13:00:32,28 11:28,27

5 13:12:07,08 11:34,80

6 13:23:40,58 11:33,50

7 13:40:23,26 16:42,68

8 13:51:32,08 11:08,82

9 14:03:00,61 11:28,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:56,70Schnellste Runde

11:26,29Langsamste Runde

10:30,97Durchschnitt

49Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Karsten Kress (k.kracing )
KTM 300 EXC

114

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:26,29 11:26,29

2 12:32:55,72 10:29,43

3 12:43:56,22 11:00,50

4 12:54:27,46 10:31,24

5 13:04:53,07 10:25,60

6 13:15:24,77 10:31,69

7 13:25:46,10 10:21,33

8 13:36:07,28 10:21,18

9 13:46:13,02 10:05,73

10 13:56:09,72 09:56,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:56,23Schnellste Runde

11:59,96Langsamste Runde

10:30,81Durchschnitt

37Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Patrick Ohr
GasGas EC 200

115

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:53,20 10:53,20

2 12:32:19,56 10:26,36

3 12:42:55,26 10:35,70

4 12:53:14,08 10:18,81

5 13:04:02,37 10:48,29

6 13:16:02,33 11:59,96

7 13:26:11,92 10:09,59

8 13:36:27,18 10:15,26

9 13:46:35,53 10:08,35

10 13:56:42,72 10:07,18

11 14:06:38,96 09:56,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



13:32,44Schnellste Runde

17:19,80Langsamste Runde

14:54,04Durchschnitt

96Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Rüdiger Schmitt (MC Pfungstadt)
Beta 400 RR

116

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:32,44 13:32,44

2 12:38:43,48 14:11,04

3 12:52:50,15 14:06,66

4 13:06:30,49 13:40,34

5 13:23:50,29 17:19,80

6 13:38:20,48 14:30,19

7 13:55:18,33 16:57,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



12:31,60Schnellste Runde

15:22,19Langsamste Runde

13:31,37Durchschnitt

112Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

David Gosebrink
Ktm Sx

117

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:26:22,19 15:22,19

2 12:39:02,51 12:40,31

3 12:51:34,11 12:31,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:06,72Schnellste Runde

10:34,23Langsamste Runde

09:51,08Durchschnitt

9Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Alexander Polisidis  (R-Force Racing/ KTM Team West)
GasGas EC350f

118

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:13,47 10:13,47

2 12:31:47,70 10:34,23

3 12:41:51,29 10:03,59

4 12:51:37,34 09:46,05

5 13:01:13,07 09:35,72

6 13:10:54,23 09:41,16

7 13:21:05,31 10:11,07

8 13:30:40,61 09:35,30

9 13:40:22,19 09:41,57

10 13:50:36,50 10:14,31

11 14:00:06,25 09:29,74

12 14:09:12,97 09:06,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:09,91Schnellste Runde

10:56,34Langsamste Runde

10:28,03Durchschnitt

95Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Johannes  Perl (Ams Dirtbikes.de/Amc Bad Windsheim)
Beta RR 

119

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:21,35 10:21,35

2 12:31:56,20 10:34,85

3 12:42:45,49 10:49,29

4 12:52:55,41 10:09,91

5 13:03:08,72 10:13,31

6 13:14:05,07 10:56,34

7 13:24:16,21 10:11,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



11:09,63Schnellste Runde

12:59,04Langsamste Runde

11:42,84Durchschnitt

67Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Uli Wick
 

120

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:19,52 12:19,52

2 12:36:12,03 11:52,51

3 12:47:39,67 11:27,63

4 12:59:03,22 11:23,54

5 13:10:28,65 11:25,43

6 13:23:27,69 12:59,04

7 13:34:46,86 11:19,16

8 13:46:25,73 11:38,87

9 13:57:35,36 11:09,63

10 14:09:08,41 11:33,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



08:32,54Schnellste Runde

09:38,53Langsamste Runde

08:53,82Durchschnitt

1Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Tobias Piening
 

121

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:52,91 08:52,91

2 12:30:00,53 09:07,61

3 12:38:50,37 08:49,84

4 12:47:50,86 09:00,48

5 12:56:59,26 09:08,40

6 13:05:48,23 08:48,97

7 13:14:31,47 08:43,24

8 13:24:10,01 09:38,53

9 13:32:55,66 08:45,65

10 13:41:43,70 08:48,04

11 13:50:28,20 08:44,50

12 13:59:00,75 08:32,54

13 14:07:39,77 08:39,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:12,49Schnellste Runde

12:27,53Langsamste Runde

11:19,73Durchschnitt

59Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Christian Fakitc
 

123

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:06,21 12:06,21

2 12:35:33,67 11:27,46

3 12:47:21,78 11:48,11

4 12:59:04,84 11:43,05

5 13:10:30,88 11:26,04

6 13:22:58,41 12:27,53

7 13:33:58,89 11:00,48

8 13:44:28,42 10:29,53

9 13:55:04,89 10:36,46

10 14:05:17,39 10:12,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:07,81Schnellste Runde

11:09,97Langsamste Runde

10:27,56Durchschnitt

34Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Ralf Horndasch
 

124

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:09,97 11:09,97

2 12:33:52,63 10:42,66

3 12:44:37,27 10:44,64

4 12:55:12,15 10:34,87

5 13:05:36,82 10:24,67

6 13:15:58,78 10:21,96

7 13:26:09,51 10:10,73

8 13:36:21,97 10:12,45

9 13:46:44,49 10:22,52

10 13:56:55,43 10:10,94

11 14:07:03,25 10:07,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:01,41Schnellste Runde

10:18,85Langsamste Runde

09:33,27Durchschnitt

6Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Armin Doblinger
 

125

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:18,85 10:18,85

2 12:32:15,54 09:56,68

3 12:42:04,51 09:48,97

4 12:51:49,75 09:45,23

5 13:01:29,29 09:39,54

6 13:10:58,97 09:29,68

7 13:20:25,06 09:26,09

8 13:29:46,52 09:21,45

9 13:39:05,22 09:18,70

10 13:48:18,79 09:13,57

11 13:57:37,93 09:19,13

12 14:06:39,34 09:01,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:14,10Schnellste Runde

11:21,89Langsamste Runde

10:41,96Durchschnitt

50Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Jonas Doblinger
 

126

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:21,89 11:21,89

2 12:34:16,35 10:54,46

3 12:45:23,38 11:07,03

4 12:56:18,31 10:54,92

5 13:06:48,40 10:30,09

6 13:17:29,39 10:40,99

7 13:27:54,15 10:24,75

8 13:38:21,18 10:27,03

9 13:48:45,51 10:24,33

10 13:58:59,61 10:14,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:33,89Schnellste Runde

12:18,38Langsamste Runde

11:08,58Durchschnitt

54Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Markus Korb
 

127

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:18,38 12:18,38

2 12:35:29,24 11:10,86

3 12:47:06,59 11:37,35

4 12:58:23,98 11:17,39

5 13:09:28,81 11:04,82

6 13:20:02,98 10:34,17

7 13:30:46,10 10:43,12

8 13:41:21,06 10:34,95

9 13:52:51,95 11:30,89

10 14:03:25,85 10:33,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



13:43,47Schnellste Runde

19:00,87Langsamste Runde

15:45,61Durchschnitt

107Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Merlin Kauck
 

128

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:27:42,45 15:42,45

2 12:42:55,54 15:13,09

3 13:01:56,42 19:00,87

4 13:16:48,72 14:52,30

5 13:32:50,23 16:01,51

6 13:46:33,71 13:43,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



17:48,67Schnellste Runde

17:48,67Langsamste Runde

17:48,67Durchschnitt

114Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Manuel Kauck
 

129

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:29:48,67 17:48,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:39,64Schnellste Runde

12:35,21Langsamste Runde

11:33,54Durchschnitt

65Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Oliver Beertz
 

130

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:25:30,22 12:30,22

2 12:38:05,43 12:35,21

3 12:50:06,72 12:01,28

4 13:01:41,13 11:34,41

5 13:13:14,84 11:33,71

6 13:24:15,70 11:00,85

7 13:34:55,34 10:39,64

8 13:46:55,96 12:00,62

9 13:57:43,32 10:47,35

10 14:08:35,47 10:52,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



08:50,83Schnellste Runde

10:32,77Langsamste Runde

09:31,52Durchschnitt

5Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Lukas Kühr
 

131

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:49,64 09:49,64

2 12:32:39,36 09:49,71

3 12:43:12,13 10:32,77

4 12:52:41,87 09:29,74

5 13:02:06,62 09:24,75

6 13:11:34,82 09:28,19

7 13:21:13,31 09:38,49

8 13:30:20,79 09:07,48

9 13:39:55,08 09:34,29

10 13:49:13,29 09:18,21

11 13:58:27,50 09:14,21

12 14:07:18,34 08:50,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:43,38Schnellste Runde

20:47,98Langsamste Runde

13:16,67Durchschnitt

88Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Robin Janßen
 

132

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:26:36,12 13:36,12

2 12:39:14,99 12:38,87

3 12:52:17,16 13:02,16

4 13:04:59,46 12:42,29

5 13:17:27,90 12:28,44

6 13:38:15,89 20:47,98

7 13:50:06,42 11:50,53

8 14:01:46,66 11:40,23

9 14:12:30,04 10:43,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



11:05,76Schnellste Runde

13:12,79Langsamste Runde

12:01,98Durchschnitt

101Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Markus Nimmert
 

133

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:25:56,03 12:56,03

2 12:39:08,82 13:12,79

3 12:50:57,75 11:48,92

4 13:02:49,83 11:52,08

5 13:14:06,13 11:16,30

6 13:25:11,90 11:05,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



11:54,05Schnellste Runde

12:57,71Langsamste Runde

12:19,85Durchschnitt

102Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Thomas Kämpfer
 

134

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:25:57,71 12:57,71

2 12:38:45,34 12:47,63

3 12:50:54,11 12:08,76

4 13:03:03,34 12:09,23

5 13:15:05,06 12:01,71

6 13:26:59,11 11:54,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



09:15,50Schnellste Runde

11:39,72Langsamste Runde

10:17,58Durchschnitt

22Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Manuel Buchholz
 

135

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:21,69 11:21,69

2 12:34:19,87 09:58,18

3 12:44:23,15 10:03,28

4 12:54:24,71 10:01,55

5 13:05:41,09 11:16,38

6 13:15:22,87 09:41,78

7 13:24:38,38 09:15,50

8 13:35:12,36 10:33,98

9 13:45:07,42 09:55,05

10 13:56:47,14 11:39,72

11 14:06:13,47 09:26,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



10:07,93Schnellste Runde

20:02,82Langsamste Runde

11:52,84Durchschnitt

71Platz

Samstag 07.10.2023 12:00:00

Jakob Rose
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:32,26 11:32,26

2 12:44:35,09 20:02,82

3 12:56:15,11 11:40,02

4 13:07:31,37 11:16,26

5 13:18:58,75 11:27,38

6 13:29:51,06 10:52,31

7 13:40:58,81 11:07,75

8 13:51:22,40 10:23,59

9 14:01:40,51 10:18,11

10 14:11:48,44 10:07,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schweinfurt



14:51,43Schnellste Runde

46:11,60Langsamste Runde

